АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.02.2012                                    г. Бородино                                       № 72
О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 19.07.2011 № 548   «О примерном перечне долгосрочных  целевых программ, предлагаемых для разработки в 2012 году»

В соответствии с постановлением администрации г.Бородино от  11.12.2009года № 777 «Об утверждении Порядка  принятия решений о разработке, формировании и реализации долгосрочных целевых программ, Порядка проведения и критерии оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ», на основании Устава города Бородино
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению администрации города Бородино от 19.07.2011 № 548 «О примерном перечне долгосрочных  целевых программ, предлагаемых для разработки в 2012 году», в приложение 1 к постановлению администрации города от 17.08.2011 № 625 «О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 19.07.2011 № 548   «О примерном перечне долгосрочных  целевых программ, предлагаемых для разработки в 2012 году»:
-изложить пункт 3 в новой редакции:

       3. Долгосрочная целевая программа «Обеспечение жильем молодых семей» на 2012-2015г.

Заказчик программы – администрация города Бородино.

Срок реализации – 2012-2015 годы

Объемы финансирования программы:

Всего – 942,0 тыс.руб.

2012 – 235,5 тыс.руб.

2013 – 235,5 тыс.руб.

2014 – 235,5 тыс.руб.

2015 – 235,5 тыс.руб .

-дополнив его следующим пунктом:

6. Долгосрочная целевая программа «Обращение с отходами на территории г.Бородино» на 2012-2014 гг.

Заказчик программы – администрация города Бородино.

Срок реализации – 2012-2014годы

Объемы финансирования программы:

Всего – 79,1 тыс.руб.

2012 – 8,7 тыс.руб.

2013 – 28,2 тыс.руб.

2014 – 42,2 тыс.руб.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день следующий за днём его официального опубликования в газете «Бородинский вестник».

Глава города Бородино                                                               А.Н. Борчуков